
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №921с

Про зарахування на навчання
       На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

      Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827733 1359774 Бондар Денис Вячеславович

46381865 XM 26.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317951 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

139,903

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13486875 1334751 Грабовенко Елеонора Костянтинівна
54696960 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059670 Екологія 147,036

2 14062994 1334751 Костюк Богдан Олександрович
54652715 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265304 Екологія 141,786

3 13627112 1334751 Полєхін Дмитро Андрійович
54670236 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225718 Екологія 149,571

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13959477 1345671 Балковий Богдан Олександрович

53589769 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104708 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,865

2 13866809 1345671 Боднар Артур Валерійович

42582167 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328453 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,955

3



3 13466381 1345671 Бондар Віктор Олександрович

31500899 XM 15.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0239258 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,105

4 13696463 1345671 Боровський Павло Володимирови
ч

51380751 XM 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283815 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,720

5 13896601 1345671 Бурак Роман Денисович

54608387 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032892 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,750

6 13754068 1345671 Гоєк Павло Володимирови
ч

54621957 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242848 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,595

7 14041721 1345671 Григоренко Олександр Анатолійович

11429032 XM 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,220

8 13827541 1345671 Захарчук Владислав Дмитрович

54672147 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237002 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,610

4



9 13790069 1345671 Климчук Мар`ян Васильович

39487739 TE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313133 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,250

10 13648797 1345671 Кравець Дмитро Васильович

900198 ЛП 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307312 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,795

11 13992967 1345671 Кузик Андрій Ігорович

41057284 TE 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330588 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,585

12 13866890 1345671 Кулько Андрій Єфремович

54664756 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243345 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,417

13 14040919 1345671 Лапчук Павло Миколайович

40248788 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

168,300

14 13410022 1345671 Липчак Павло В`ячеславович

54621980 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181069 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,435

5



15 13781222 1345671 Никифоров Григорій Анатолійович

24975634 HP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

159,120

16 13911770 1345671 Нуцковський Мар`ян Мар`янович

27192648 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337136 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

17 13492840 1345671 Ройко Артем Павлович

54396668 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138614 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,425

18 13800409 1345671 Стефура Артем Олегович

54658233 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207578 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,115

19 14194416 1345671 Стець Олег Володимирови
ч

37214807 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,772

20 13558787 1345671 Ткач Іван Вікторович

49857205 XM 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291530 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,915

6



21 13568816 1345671 Тулупов Мирон Олександрович

54656129 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116494 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,100

22 13836544 1345671 Федорук Володимир Вікторович

51354257 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0314246 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,950

23 13621786 1345671 Хоменко Юрій Васильович

53147899 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0259617 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,126

24 13591393 1345671 Шляга Роман Едуардович

54656172 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108510 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,324

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14164139 1345638 Богдан Олександр Георгійович
54391193 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228390 Біомедична 
інженерія

149,767

2 13617096 1345638 Кучер Даніл Олександрович
54658358 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233455 Біомедична 
інженерія

146,038

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14010992 1313088 Гайда Володимир Степанович
55014110 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203229 Харчові 
технології та 
інженерія

137,615

2 14104358 1313088 Геков Даніїл Іванович
54608379 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181307 Харчові 
технології та 
інженерія

139,154

3 13831103 1313088 Гемблюк Анна Олександрівна
55078902 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270294 Харчові 
технології та 
інженерія

139,400

9



4 14044448 1313088 Говорушко Вікторія Олександрівна
54658442 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097851 Харчові 
технології та 
інженерія

162,775

5 13827737 1313088 Купцевич Богдан Олександрович
51343677 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321161 Харчові 
технології та 
інженерія

145,938

6 14105390 1313088 Магрук Вікторія Ігорівна
53574528 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0213313 Харчові 
технології та 
інженерія

137,802

7 13926445 1313088 Попов Дмитро Олександрович
51299098 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323797 Харчові 
технології та 
інженерія

137,870

8 14019363 1313088 Сомик Дмитро Ярославович
54127215 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0262216 Харчові 
технології та 
інженерія

140,454

9 13901069 1313088 Сподар Анастасія Костянтинівна
54658497 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242517 Харчові 
технології та 
інженерія

148,920

10 13636846 1313088 Степанишен Дмитро Андрійович
49231175 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0300955 Харчові 
технології та 
інженерія

142,970

11 13835769 1313088 Школьнік Ліза Ігорівна
52473000 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0151045 Харчові 
технології та 
інженерія

142,290

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13453984 1300865 Гончарук Віталій Миколайович
40320313 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

149,167

2 13446145 1300865 Кривенда Владислав Олександрович
46285453 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0438088 Геодезія та 
землеустрій

158,000

3 13788602 1300865 Петрух Вадим Андрійович
55012753 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192566 Геодезія та 
землеустрій

144,560

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13766054 1302165 Беша Анастасія Віталіївна
54655631 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152249 Агрономія 148,104

2 13436667 1302165 Бойко Олексій Федорович
40320647 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 182,278

3 13679229 1302165 Бразговка Вікторія Леонідівна
54087819 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0159110 Агрономія 143,004

12



4 13703597 1302165 Бурдига Владислав Віталійович
54658244 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199428 Агрономія 151,431

5 13413350 1302165 Вуйлова Марина Володимирівна
54653506 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006667 Агрономія 155,746

6 13427613 1302165 Глухонець Максим Андрійович
54624672 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086913 Агрономія 145,860

7 13901646 1302165 Гуменюк Олександр Миколайович
54670056 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0332626 Агрономія 147,429

8 13656795 1302165 Дикунець Ілля Олексійович
54656513 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144418 Агрономія 151,572

9 13604635 1302165 Довгаль Максим Васильович
54653174 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112515 Агрономія 145,633

10 13948345 1302165 Зелінський Єгор Олегович
54658671 XM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175972 Агрономія 149,978

11 14042341 1302165 Іовіца Андрій Миколайович
51798334 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 155,746

12 13696530 1302165 Колотило Микола Романович
51344344 PH 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308742 Агрономія 144,605

13



13 13450911 1302165 Коцюрба Руслана Сергіївна
54659649 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062425 Агрономія 153,952

14 13783911 1302165 Лотоцький Дмитро Романович
53600310 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0257779 Агрономія 150,348

15 14224076 1302165 Муц Самуїл Павлович
51967180 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0338679 Агрономія 150,242

16 13888513 1302165 Нагула Богдан Миколайович
54654170 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091707 Агрономія 157,692

17 13902770 1302165 Нестерук Олексій Павлович
54653196 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189490 Агрономія 161,474

18 13461057 1302165 Ничипорук Михайло Сергійович
54765491 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010033 Агрономія 151,708

19 13619230 1302165 Павонський Назар Анатолійович
54654922 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182235 Агрономія 143,271

20 13977630 1302165 Печенюк Домініка Андріївна
54658603 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126277 Агрономія 147,107

21 13429713 1302165 Погребняк Ігор Васильович
50549814 PH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0252120 Агрономія 143,412

22 13622486 1302165 Романов Назар Олександрович
54622253 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201956 Агрономія 147,743

14



23 13416669 1302165 Семак Володимир Володимирови
ч

55013534 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195037 Агрономія 147,900

24 13818967 1302165 Снегиренко Ілля Євгенійович
54669995 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161251 Агрономія 153,157

25 13839484 1302165 Сташко Олег Олегович
54489061 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105329 Агрономія 145,232

26 13818854 1302165 Стиран Богдан Вікторович
53960877 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008424 Агрономія 153,194

27 14108292 1302165 Тефанюк Мар`ян Дмитрович
53417841 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029786 Агрономія 144,000

28 13594283 1302165 Токар Назар Олександрович
54960624 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233085 Агрономія 145,311

29 13613654 1302165 Фльорис Юрій Віталійович
54670940 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154655 Агрономія 156,196

30 13441331 1302165 Швидкий Олексій Олександрович
55121353 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077787 Агрономія 148,920

31 13615871 1302165 Шемчук Анастасія Василівна
54654898 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034167 Агрономія 144,500

15



32 13585435 1302165 Шпак Богдана Петрівна
54654396 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210844 Агрономія 169,242

33 13968270 1302165 Юдін Артем Сергійович
54670336 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121951 Агрономія 148,371

34 13604844 1302165 Юрчишен Максим Дімович
54663159 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142356 Агрономія 155,176

35 13604410 1302165 Ямковий Олександр Григорович
54656505 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159307 Агрономія 147,272

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13957623 1343240 Мельник Богдан Дмитрович
42585940 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341391 Садівництво та 
виноградарство

151,980

2 14237143 1343240 Польгуй Тимофій Андрійович
51995480 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0339155 Садівництво та 
виноградарство

151,111

3 13793014 1343240 Тодосійчук Дмитро Володимирови
ч

51007751 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0255530 Садівництво та 
виноградарство

150,450

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13781073 1299776 Гембік Назарій Миколайович

54381943 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120024 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,412

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14043720 1327574 Дендюк Мирослав Олексійович
54765543 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232420 Садово-паркове 
господарство

152,932

2 13616347 1327574 Жарий Богдан Михайлович
51354255 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260103 Садово-паркове 
господарство

143,290

3 13516910 1327574 Коб`ялко Денис Вікторович
49688451 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

162,407

19



4 13513901 1327574 Підлісний Максим Віталійович
53600336 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0258212 Садово-паркове 
господарство

145,095

5 13545276 1327574 Шестопалова Вероніка
53427688 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0222915 Садово-паркове 
господарство

142,902

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13695092 1305938 Бачинський Володимир Васильович
47289814 TE 04.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308590 Агроінженерія 157,896

2 13692970 1305938 Бойко Назар Володимирови
ч

52658468 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257064 Агроінженерія 144,840

3 13614712 1305938 Боровський Віталій Валерійович
35723003 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 179,822

21



4 14212309 1305938 Галайда Артур Сергійович
55062528 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192356 Агроінженерія 144,933

5 13790000 1305938 Глива Ігор Станіславович
000948 ДM 25.04.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335614 Агроінженерія 144,055

6 13898645 1305938 Гуска Іван Леонідович
49199727 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329321 Агроінженерія 142,800

7 13463549 1305938 Дуганець Роман Васильович
54087712 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101225 Агроінженерія 164,711

8 13761990 1305938 Дьолог Денис Васильович
54664742 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146884 Агроінженерія 143,167

9 13508649 1305938 Іванов Ілля Олександрович
54656115 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010657 Агроінженерія 148,089

10 13508355 1305938 Іванов Олександр Олександрович
52645637 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0075754 Агроінженерія 155,550

11 13783324 1305938 Ільченко Вадим Володимирови
ч

50461774 XM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0156076 Агроінженерія 156,589

12 13725182 1305938 Кирилков Нікіта Григорійович
54658398 XM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242607 Агроінженерія 145,747

13 13513526 1305938 Кирилюк Владислав Володимирови
ч

55013576 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158023 Агроінженерія 143,942

22



14 13414494 1305938 Костишин Данило Олександрович
54656500 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142786 Агроінженерія 146,993

15 13834321 1305938 Курдибаха Валентин Ігорович
54654276 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085936 Агроінженерія 147,288

16 14016269 1305938 Кусмінський Євгеній Вікторович
54960600 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251588 Агроінженерія 145,860

17 13551532 1305938 Ляшкевич Роман Володимирови
ч

54510020 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110397 Агроінженерія 154,726

18 13840036 1305938 Маслянка Руслан Миколайович
50598396 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323489 Агроінженерія 157,158

19 13417094 1305938 Орендович Михайло Михайлович
43249672 XM 01.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 164,862

20 13515613 1305938 Поворознік Андрій Миколайович
42606726 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 151,829

21 13827439 1305938 Прокопов Дмитро Володимирови
ч

49710044 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345006 Агроінженерія 144,024

22 13425307 1305938 Раєвський Олександр Олександрович
28509349 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 164,711

23 13994719 1305938 Ревонюк Олександр Дем`янович
42586826 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339795 Агроінженерія 149,940

24 13906235 1305938 Сафронійчук Михайло Олексійович
22265948 PH 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332736 Агроінженерія 148,606

23



25 13900230 1305938 Соболівський Василь Іванович
45331962 TE 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331308 Агроінженерія 144,448

26 14037210 1305938 Страхоцький Олександр Олегович
41203537 KX 24.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334091 Агроінженерія 144,000

27 13900446 1305938 Францішко Василь Володимирови
ч

33797111 XM 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 149,411

28 13993530 1305938 Швид Дмитро Іванович
50662742 TE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291808 Агроінженерія 144,212

29 13899677 1305938 Яковлєв Дмитро Анатолійович
54658840 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230505 Агроінженерія 145,860

30 13828506 1305938 Януш Михайло Іванович
43134153 TE 03.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329372 Агроінженерія 166,574

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 921с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623315 1360402 Коломійченко Андрій Максимович
54805162 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210486 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

155,040

25


